

ราคากลาง

แผนยุทธศาสตร์การบริหารจัดการทรัพยากรน้ำ ปีงบประมาณ 2558 (เพิ่มเติม)

งานจ้างเหมาขุดลอกแก้มลิงดงโนนตะ พร้อมอาคารประกอบ ต.หนองไฮ อ.อุทุมพรพิสัย จ.ศรีสะเกษ
โครงการชลประทานศรีสะเกษ สำนักงานชลประทานที่ 8

ข้อ 1	ข้อ 2	ข้อ 3	ข้อ 4	ข้อ 5	ข้อ 6	ข้อ 7	FACTOR	ข้อ 8		หมายเหตุ
ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่1	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)		ราคาเสนอรวมเฉลี่ย		
								บาท/หน่วย	ราคารวม (บาท)	
1	กิจกรรมขุดลอก									
1.1	งานขุดดินด้วยเครื่องจักร	2.1	291,340	ลบ.ม.	17.81	5,188,765.40	F 1	22.60979	6,587,136.21	
1.2	ค่าขนย้าย-พร้อมเกลี่ยตบแต่ง	-	291,340	ลบ.ม.	10.98	3,198,913.20	F 1	13.93911	4,061,020.30	
2	กิจกรรมคันดิน									
2.1	งานดินขุดลอกหน้า	2.1	6,213	ลบ.ม.	37.99	236,031.87	F 1	48.22830	299,642.42	
2.2	งานดินถมบดอัดแน่น 95 %	2.1	50,052	ลบ.ม.	37.25	1,864,437.00	F 1	47.28887	2,366,902.52	
2.3	งานลูกรังบดอัดแน่น	-	1,991	ลบ.ม.	614.78	1,224,026.98	F 1	780.46321	1,553,902.25	
หมายเหตุ ยอดราคารวมของงาน FACTOR F แต่ละประเภท										
ราคางานรวมในข้อที่ 7 ของ F 1 = 11,712,174.45 บาท ค่า FACTOR F 1 จากตาราง = 1.2695										

รวมเงินค่าวัสดุและค่าแรงจากรายการที่ 1

11,712,174.45

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น

14,868,603.70

หัวหน้าสื่อ

สิบสี่ล้านแปดแสนหกหมื่นแปดพันหกร้อยสามบาทเจ็ดสิบสตางค์

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายประวิทย์ ปานนาค)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรองฤทธิ์ สมหวัง)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอมรศักดิ์ สุขแสงวง)